

# MODU Valves A/S

Ferrarivej 12, 7100 Vejle  
CVR-nr. 38 30 66 50

Årsrapport 2024  
*Annual Report 2024*

1. januar - 31. december  
*1 January - 31 December*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025  
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's  
Annual General Meeting on 28 February 2025*

---

Karl Henrik Aarup Svendsen

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Selskabsoplysninger

*Company Details*

Selskabsoplysninger

3

*Company Details*

### Erklæringer

*Statement and Report*

### Ledelsesberetning

*Management Commentary*

Hoved- og nøgletal

10

*Financial Highlights*

Ledelsesberetning

11

*Management Commentary*

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

*Financial Statements 1 January - 31 December*

Resultatopgørelse

12

*Income Statement*

Balance

13-15

*Balance Sheet*

Egenkapitalopgørelse

16

*Statement of Changes in Equity*

Pengestrømsopgørelse

17-18

*Cash Flow Statement*

Noter

19-24

*Notes*

# Selskabsoplysninger

## Company Details

**Selskabet**  
*Company*

MODU Valves A/S  
Ferrarivej 12  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 30 66 50

*CVR No.:*

Stiftet: 5. januar 2017

*Established:* 5 January 2017

Kommune: Vejle

*Municipality:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Magnus Althof Aarup Svendsen, formand  
*Chairman*

Karl Henrik Aarup Svendsen

Gustav Althof Aarup Svendsen

**Direktion**  
*Executive Board*

Karl Henrik Aarup Svendsen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
7100 Vejle

# Hoved- og nøgletal

## Financial Highlights

	2024 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2021 tkr. DKK '000	2020 tkr. DKK '000
<b>Resultatopgørelse</b>					
<b>Income statement</b>					
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>	71.405	40.514	46.687	12.363	0
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA) <i>Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)</i>	47.772	20.272	30.553	2.374	4.531
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss of main activities</i>	47.308	19.869	30.160	1.910	4.376
Finansielle poster, netto <i>Financial income and expenses, net</i>	-1.249	-893	-1.397	-362	-135
Årets resultat før skat <i>Profit/loss for the year before tax</i>	46.060	18.977	28.763	1.547	4.240
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	35.835	14.790	22.412	1.198	3.304
<b>Balance</b>					
<b>Balance sheet</b>					
Balancesum <i>Total assets</i>	68.470	83.240	87.129	45.369	30.300
Egenkapital <i>Equity</i>	46.217	22.382	27.592	5.180	3.982
<b>Pengestrømme</b>					
<b>Cash flows</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	-290	-315	0	-68	-1.260
<b>Nøgletal</b>					
<b>Key ratios</b>					
Soliditetsgrad <i>Equity ratio</i>	67,5	26,9	31,7	11,4	13,1
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	104,5	59,2	136,8	26,2	141,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med ventiler og al virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Vi sigter mod at vi sigter efter at levere ventiler, aktuatorer og tilbehør af høj kvalitet, skabe nye innovative produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på TDKK 35.835 mod et overskud på TDKK 14.790 i 2023, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på TDKK 46.218.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat for 2024 er bedre end det forventede resultat på TDKK 22.000 - TDKK 27.000 og vurderes tilfredsstillende. Udviklingen i årets resultat set i forhold til tidligere udmeldte forventninger skydes effektiviseringer i interne forretningsgange samt proces optimeringer.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et lavere aktivitetsniveau, særligt i segmentet P2X samt en højere omkostningsbase til markedsudvikling, som giver en forventning til et væsentligt reduceret resultat i det kommende regnskabsår i intervallet TDKK 5.000 - TDKK 10.000 før skat.

### Principal activities

The Company's main activity is trade in valves and related goods.

We aim to supply high quality valves, actuators and accessories, and create new innovative products.

### Development in activities and financial and economic position

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of TDKK 35,835 compared to a profit of TDKK 14,790 in 2023, and the company's balance sheet as of December 31, 2024, shows equity of TDKK 46,218.

### Profit/loss for the year compared to the expected development

The result for 2024 is better than the expected result of TDKK 22,000 - TDKK 27,000 and is considered satisfactory. The improvement in the annual result compared to previously announced expectations is due to efficiencies in internal business processes and process optimizations.

### Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

### Future expectations

A lower level of activity is expected, particularly in the P2X segment, along with a higher cost base for market development, leading to an expectation of a significantly reduced result in the coming financial year in the range of TDKK 5,000 - TDKK 10,000 before tax.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>71.404.960</b>	<b>40.514.102</b>
<hr/> <i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-23.633.000	-20.211.800
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment</i>		-463.577	-403.176
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		0	-30.061
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.308.383</b>	<b>19.869.065</b>
<hr/> <i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		547.961	1.479.626
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	-1.796.678	-2.372.169
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.059.666</b>	<b>18.976.522</b>
<hr/> <i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-10.224.374	-4.186.213
<b>Årets resultat</b>	4	<b>35.835.292</b>	<b>14.790.309</b>
<hr/> <i>Profit for the year</i>			

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		496.861	618.746
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b>496.861</b>	<b>618.746</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		762.549	816.046
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial non-current assets</i>	6	<b>762.549</b>	<b>816.046</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.259.410</b>	<b>1.434.792</b>
<hr/> <i>Non-current assets</i>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		48.295.359	63.567.691
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>		448.809	213.892
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<b>48.744.168</b>	<b>63.781.583</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		10.508.453	12.735.348
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	7	58.482	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		10.082	4.420.141
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	8	614.159	729.454
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>11.191.176</b>	<b>17.884.943</b>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		7.274.944	138.913
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>67.210.288</b>	<b>81.805.439</b>
<hr/> <i>Current assets</i>			
<b>Aktiver</b>		<b>68.469.698</b>	<b>83.240.231</b>
<hr/> <i>Assets</i>			

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

## Passiver

### Equity and liabilities

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>	9	4.000.000	4.000.000
Overført overskud <i>Retained profit</i>		22.217.451	6.382.159
Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>		20.000.000	12.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>46.217.451</b>	<b>22.382.159</b>
<hr/> <b>Equity</b>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		0	64.052
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions for liabilities</i>	10	117.312	535.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>117.312</b>	<b>599.052</b>
<hr/> <b>Provisions</b>			
Banklån <i>Bank loan</i>		3.000.005	4.565.596
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Non-current liabilities</i>	11	<b>3.000.005</b>	<b>4.565.596</b>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debt</i>		1.391.544	11.108.495
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		437.661	16.002.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.963.656	17.934.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and management</i>		1.646.358	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		7.322.908	4.164.622
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		3.372.803	6.483.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities</i>		<b>19.134.930</b>	<b>55.693.424</b>

## Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

### Passiver (fortsat)

Equity and liabilities (continued)

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.134.935</b>	<b>60.259.020</b>
<hr/>			
<i>Liabilities</i>			
<b>Passiver</b>		<b>68.469.698</b>	<b>83.240.231</b>
<hr/>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		

# Egenkapitalopgørelse

## Equity

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
DKK	Share capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	4.000.000	6.382.159	12.000.000	22.382.159
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4 <i>Proposed profit allocation, see note 4</i>		15.835.292	20.000.000	35.835.292
<b>Transaktioner med ejere</b>				
<i>Transactions with owners</i>				
Ordinært udbytte <i>Dividend paid</i>			-12.000.000	-12.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>4.000.000</b>	<b>22.217.451</b>	<b>20.000.000</b>	<b>46.217.451</b>
<i>Equity at 31 December 2024</i>				

# Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	35.835.292	14.790.309
Årets afskrivninger tilbageført <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	411.663	353.545
Tilbageførelse af realisationsavancer <i>Reversed realization gains</i>	0	30.061
Skat af årets resultat tilbageført <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	10.224.374	4.186.213
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>	-7.188.622	-6.314.592
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	15.037.415	-7.994.611
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat) <i>Change in receivables (ex tax)</i>	6.752.249	11.892.678
Ændring i andre hensatte forpligtelser <i>Change in other provisions</i>	-417.688	535.000
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit) <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	-29.999.829	10.937.571
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter <i>Other cash flows from operating activities</i>	0	-939.668
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>30.654.854</b>	<b>27.476.506</b>
<hr/> <i>Cash flows from operating activity</i>		
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-289.777	-315.045
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of financial assets</i>	-17.989	-17.550
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of financial assets</i>	0	78.123
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter <i>Other cash flows from investing activities</i>	71.486	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-236.280</b>	<b>-254.472</b>
<hr/> <i>Cash flows from investing activity</i>		
Afdrag på lån <i>Instalments on loans</i>	-1.565.591	-1.491.467
Ændring i driftskredit <i>Change in bank debt</i>	-9.716.952	-5.591.654

# Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Betalt udbytte i regnskabsåret <i>Dividends paid in the financial year</i>	-12.000.000	-20.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-23.282.543</b>	<b>-27.083.121</b>
<i>Cash flows from financing activity</i>		
<b>Ændring i likvider</b>	<b>7.136.031</b>	<b>138.913</b>
<i>Change in cash and cash equivalents</i>		
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	138.913	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>7.274.944</b>	<b>138.913</b>
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		
Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	7.274.944	138.913
<b>Likvider</b>	<b>7.274.944</b>	<b>138.913</b>
<i>Cash and cash equivalents</i>		

# Noter

## Notes

	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK

### 1 | Personaleomkostninger

#### Staff costs

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

*Average number of full time employees*

	35	31
--	----	----

Løn og gager

*Wages and salaries*

21.565.548	18.678.399
------------	------------

Pensioner

*Pensions*

1.860.533	1.303.902
-----------	-----------

Andre omkostninger til social sikring

*Social security costs*

171.824	148.824
---------	---------

Andre personaleomkostninger

*Other staff costs*

35.095	80.675
--------	--------

<b>23.633.000</b>	<b>20.211.800</b>
-------------------	-------------------

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.

*In accordance with the section 98b (3.2) of the Danish Financial Statements Act, information of management remuneration has been omitted.*

### 2 | Andre finansielle omkostninger

#### Other financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

*Group enterprises*

91.114	3.173
--------	-------

Finansielle omkostninger i øvrigt

*Other interest expenses*

1.705.564	2.368.996
-----------	-----------

<b>1.796.678</b>	<b>2.372.169</b>
------------------	------------------

### 3 | Skat af årets resultat

#### Tax on profit/loss for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

*Calculated tax on taxable income of the year*

10.346.908	4.164.622
------------	-----------

Regulering skat vedrørende tidligere år

*Adjustment of tax for previous years*

0	2.044
---	-------

Regulering af udskudt skat

*Adjustment of deferred tax*

-122.534	19.547
----------	--------

<b>10.224.374</b>	<b>4.186.213</b>
-------------------	------------------

# Noter

## Notes

	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK
<b>4   Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	12.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	15.835.292	2.790.309
<i>Retained earnings</i>		
	<b>35.835.292</b>	<b>14.790.309</b>

## 5 | Materielle anlægsaktiver

### *Property, plant and equipment*

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
DKK	<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2024	2.166.667
<i>Cost at 1 January 2024</i>	
Tilgang	289.777
<i>Additions</i>	
Afgang	-85.845
<i>Disposals</i>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.370.599</b>
<i>Cost at 31 December 2024</i>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.547.920
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-85.845
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	
Årets afskrivninger	411.663
<i>Depreciation for the year</i>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.873.738</b>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>496.861</b>
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

# Noter

## Notes

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

#### Financial non-current assets

kr. DKK	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i>	816.046
Tilgang <i>Additions</i>	17.989
Afgang <i>Disposals</i>	-71.486
<b>Kostpris 31. december 2024</b> <i>Cost at 31 December 2024</i>	<b>762.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>762.549</b>

### 7 | Udskudt skatteaktiv

#### Deferred tax assets

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, materielle anlægsaktiver og hensatte forpligtelser.

*The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of receivables, tangible fixed assets and provisions for liabilities.*

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Udskudt skat vedrører:		
<i>Deferred tax assets is related to:</i>		
Produktionsanlæg og maskiner <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	60.873	27.035
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	-54.965	-117.852
Hensatte forpligtelser <i>Other provisions for liabilities</i>	25.809	0
Låneomkostninger <i>Borrowing costs</i>	26.765	26.765
	<b>58.482</b>	<b>-64.052</b>

## Noter

### Notes

Udskudt skatteaktiv 1. januar <i>Deferred tax assets, beginning of year</i>	-64.052	-44.505
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen <i>Deferred tax of the year, income statement</i>	122.534	-19.547
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december 2024</b>	<b>58.482</b>	<b>-64.052</b>

#### *Deferred tax assets 31 December 2024*

Virksomhedens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 58 tkr. Skatteaktivet vedrører primært forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af materielle anlægsaktiver. Afskrivninger herpå forventes at blive udlignet over tid, hvorved skatteaktiver udnyttes.

*The Company's deferred tax assets are recognised in the Balance Sheet at DKK ('000) 58. The tax asset relates primarily to differences between the accounting and tax values of tangible fixed assets. Depreciation on the assets is expected to offset over time, thereby utilizing the tax asset.*

	2024	2023
	kr.	kr.
	DKK	DKK

## 8 | Periodeafgrænsningsposter

### *Prepayments and accrued income*

Omkostninger <i>Costs</i>	614.159	729.454
	<b>614.159</b>	<b>729.454</b>

## 9 | Aktiekapital

### *Share capital*

Aktiekapitalen er fordelt således:

*Allocation of share capital:*

Aktier, 4.000.000 stk. a nom. 1 kr. <i>Shares, 4.000.000 unit in the denomination of 1 DKK</i>	4.000.000	4.000.000
	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>

## 10 | Andre hensatte forpligtelser

### *Other provisions for liabilities*

0-1 år <i>0-1 year</i>	117.312	535.000
---------------------------	---------	---------

Hensættelsen vedrører en igangværende garantisag.

*Other provisions for liabilities concerns an ongoing warranty case.*

# Noter

## Notes

### 11 | Langfristede gældsforpligtelser

#### Long-term liabilities

kr.	31/12 2024 gæld i alt 31/12 2024 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities
DKK				
Banklån Bank loan	4.333.337	1.333.332	0	6.075.711
	<b>4.333.337</b>	<b>1.333.332</b>	<b>0</b>	<b>6.075.711</b>

### 12 | Eventualposter mv.

#### Contingencies etc.

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: Lease liabilities (operating leases), the payment is due:		
Inden for 1 år Within 1 year	995.537	774.079
Mellem 1 og 5 år Between 1 and 5 years	984.019	1.076.732
	<b>1.979.556</b>	<b>1.850.811</b>

#### Huslejeoplygtheder med en opsigelsesperiode på:

The company has entered rent contracts which are non-terminable. Total obligations amounts to:

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Inden for 1 år Within 1 year	479.707	468.008
	<b>479.707</b>	<b>468.008</b>

### Retssag

Selskabet er part i en tvist med tidligere samarbejdspartner omhandlende en forbuds- og påbudssag. Selskabet har kæret Sø- og Handelsrettens kendelse, som selskabet og selskabets advokat var uenig i. Der er således tale om en verserende kæresag hvilken Landsretten skal tage stilling til.

Modparten har kontrakteret Sø- og Handelsrettens afgørelse, med påstand om betaling af sagsomkostninger.

Selskabets juridiske rådgiver finder det overvejende sandsynligt at sagen falder ud til selskabets fordel.

The company is involved in a dispute with a former business partner concerning an enforcement notice. The company has appealed the decision of the Maritime and Commercial Court. Thus, it is a pending appeal case that the High Court must decide on. The counterparty has counter-appealed the decision of the Maritime and Commercial Court, claiming payments of the legal costs.

The company's legal advisor finds it highly likely that the case will be settled in the favor of the company.

# Noter

## Notes

### 13 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### *Charges and securities*

Der er igennem selskabets pengeinstitut afgivet garantier på TDKK 2.279. Betalingsgarantierne har løbende udløbsdato, senest pr. 30.09.2027.

Til sikkerhed bankgæld i Sydbank på TDKK 4.392 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*Through the companys bank the company have provided garanties of TDKK 2.279. The payment garanties have continuous expiry, until 30.09.2027.*

*As security for bankloans in Sydbank of TDKK 4.392 the company has provided a floating charge of TDKK 12.000. The floating charge include the following assets in the balancesheet date:*

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	496.861
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	48.744.168
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	11.191.176

### 14 | Nærtstående parter

#### *Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

Ingen.

#### **Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

*The Company's related parties include:*

#### **Controlling interest**

None.

#### **Transactions with related parties**

*The company has not had transactions with related parties that are not part of market conditions. Cf. ÅRL § 98c, subsection 7 is only disclosed about transactions which have not been carried out under normal market conditions.*
